0 lit,~=iilMI
GOVERNO MUNICIPAL * * *

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Edital de Convocação 009/2021
Edital de Convocação para Contratação e Posse

Processo Seletivo Simplificado n.0 .006/2020

De ordem do Prefeito Municipal de ltapetim (PE), considerando a HOMOLOGAÇÃO
do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n.0 • 006/2020 que objetiva a
contratação temporária de pessoal e considerando a natureza urgente da demanda em
razão da situação de pandemia que tem os serviços de saúde como linha de frente no seu
enfrentamento, faz saber que ficam convocados para contratação e posse os seguintes
candidatos aprovados:

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TECNICO EM ENFERMAGEM (003)

Classificação Nome Documento Pontuação

03° VERONICA WILMA A. DINIZ 055.589.844-00 65,0

03° ROBERTA SAMARA F. DOS SANTOS 069.868.014-67 65,0
03° EDJANE NUNES BERNARDO LEITE 084.587.344-01 65,0
03° AMANDA DE SOUSA JANUARIO 105.731.934-10 65,0

03° EDIONALVA RODRIGUES DA SILVA 107.297.545-14 65,0

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO (002)

Classificação Nome Documento Pontuação

03° JOÃO PAULO LOPES DA SILVA 045.145.67 4-26 75,0

03° ALDA GILDILENE B. DE ARAUJO 055.882.344-05 75,0

Os Candidatos acima relacionados deverão comparecer a Diretoria de Recursos

Humanos da Secretaria Municipal de Administr;;ição, localizada no Prédio da Prefeitura

Municipal, a Rua Major Claudio Leite, s/n, térreo, centro desta Cidade, das 08h às 12h, no

prazo de 48h a partir da data de publicação, de modo improrrogável, sob pena de

desclassificação, devendo apresentar a documentação prevista no item XI. 2 do Edital 009
do Processo Seletivo Simplificado n.º. 006/2020. O não comparecimento, a não

apresentação ou a apresentação incompleta da documentação mencionada importará na

desclassificação do candidato convocado.
I apetim (PE), 19 de Abril de 2021 .

LA AN DA SILVA
Secretária de dministração e Finanças

9 Rua Major Clâud io Leite. S/ N. Centro I CEP: 56720-000
(9 (87) 3853-1374 @ fi na ncas@itapetim .pe .gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}